
Приложение № 8
к решению Совета депутатов 

Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района
от «____» декабря 2018 г. № ____
Главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита

бюджета Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области
на 2019 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 

	Главного администратора
	Источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	

	1
	2
	3

	006
	
	Администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	006
	01 0502 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	006
	01 0502 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	
	
	


ПРОЕКТ








